V. Pater ERASMUS KONIUSZEWSKI Magister, <sup>Numerus
62 ad e</sup>
felicissimus in Regimine Conventuum, bonum cōmune
augens, & conservans, plura bona fecit Conventui Craco-
viensi, sua aetivitate, & dexteritate in officijs, & ador-
natione Sacrificiæ, & per spatium sui Officij Prioralis, in
Conventu Cracoviensi plurimum annorum, ad ducentos Ju-
venes egregiæ indolis investivit, qui postea in Viros pro-
bos, cum decore Religioni, & Provinciæ evaserunt. Tan-
dem in sua senectute, placidissimè in Domino obdormi-
vit Cracoviæ, Annô Domini 1527.

V. Pater BERNARDUS PRAXILLI, prius Canoni- <sup>Numerus
63 ad e</sup>
cus Regularis, ad ædes SS. Corporis Christi, demùm de
consensu Superiorum, & S. Sedis Apostolicæ, in Conven-
tu SS. Trinitat's, habitum Nostri Ordinis suscepit, in quo
singul'aris, sanctitatis, humilitatisq; & severissimæ Poenit-
tentiaæ, corpus suum jejunijs, cilicijs, flagellationibus, &
omni austeriorum genere, macerabat.

Lectulus ejus afferes, lapis cervical, spiritibus ini-
mundis horribilis, quos ab obsessis expellebat, & ob id,
multa mala abijs perpessus, plusquam ad centum infide-
les convertit, scripsit tres Libros contra Arianos, subTi-
tulo Monomachia De Primatu Summi Pontificis, de Pro-
cessione Spiritus S. à Filio, contra Schismaticos Roxolanos
Librum unum. Alienationem Arianorum à Christiani-
smo, modum militiae Christianæ, versu Latino, & Poloni-
co, fractus laboribus, in senectute sua moritur Cracoviæ,

Annô Domini 1530. De hoc Patre Acta Capituli Genera-
lis, Valentiae celebrati testantur.

Numero 641o- V. Pater TIMOTHEUS MAKOLNICKI, Nobili-
bus Parentibus natus, propè oppidum Dambrowica, factus
Religiosus Ordinis Nostrî, in Theologicis, & S. Scripturæ
textibus, versatissimus, & exercitatus fuit. Lingvam He-
braicam didicit, & cum licentia, & benedictione Urbani
VIII. Summi Pontificis, Judæis Sanctum Evangelium præ-
dicans, novum Testamentum illis explicans, multos ad
amplectendam Fidem Catholicam convertit.

Post modum peragravit Tartariam, cum Fratre Ale-
xio Converso, de quo supra innui veniens ad Civitatem
Cassa, seu Theodosiam, igne SS. Spiritus reaccensus, plu-
rimos convertit, in carceribus detentos Catholicos, in Fi-
de confortabat.

Multum adamarunt eum Pagani, ac Gentiles, ita ut
in nihilo, sui muneric, officio eidem adversarentur, qui-
nomo, & Processionem SS. Rosarij, Dominica prima Octo-
bris, una cum Catholicis, à se conversis, per circulum Ci-
vitatis, cum Imagine SS Virginis concesserunt, absq; ul-
lo tumultu, & irrisione: ex quo magis ac magis, etiam
ipsi Pagani, ædificabantur. Mortuus est ibidem Cassa, seu
Theodosia, sub tempus recitationis in Ecclesia SS. Rosa-
rij, ad illa verba, salutationis Angelicæ, nunc, & in ho-
ra mortis nostræ Amen. Annô Domini 1537.